

# Årsredovisning

---

## *Ninas vovvar AB*

559361-5007

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nina Lafvas

2024-05-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder småskaligt hunddagis samt hundsalongstjänster till privatpersoner. All verksamhet sker i hemmiljö vilket medför ökad trygghet och lugn för hundarna, både för dagishundar och för de hundar som kommer på besök för klippning o dylikt.

Styrelsen ser med tillförsikt på framtiden och tror på en fortsatt stabilitet i verksamheten.

Företaget har sitt säte i Åkersberga, Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	829	532
Resultat efter finansiella poster	255	231
Soliditet %	51	37

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då 2023 var första året som verksamheten pågick ett helt räkenskapsår vilket medfört att omsättningen ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		137 603	162 603
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		137 603	-137 603	0
- Årets resultat			151 436	151 436
- Belopp vid årets utgång	25 000	137 603	151 436	314 039

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	137 603
Årets resultat	151 436
<i>Summa</i>	<i>289 039</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	189 039
<i>Summa</i>	<i>289 039</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	828 816	532 447
Övriga rörelseintäkter	155	615
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>828 971</b>	<b>533 062</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-10 982	-5 907
Handelsvaror	-38 610	-31 254
Övriga externa kostnader	-104 368	-87 622
Personalkostnader	-424 321	-177 034
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-578 281</b>	<b>-301 817</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>250 690</b>	<b>231 245</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 379	144
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-38
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4 379</b>	<b>106</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>255 069</b>	<b>231 351</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-64 051	-57 942
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-64 051</b>	<b>-57 942</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>191 018</b>	<b>173 409</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-39 582	-35 806
<b>Årets resultat</b>	<b>151 436</b>	<b>137 603</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	15 758	15 470
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	15 758	15 470
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	787 453	551 116
<i>Summa kassa och bank</i>	787 453	551 116
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>803 211</b>	<b>566 586</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>803 211</b>	<b>566 586</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	137 603	0
Årets resultat	151 436	137 603
<i>Summa fritt eget kapital</i>	289 039	137 603
<b>Summa eget kapital</b>	<b>314 039</b>	<b>162 603</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	121 993	57 942
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>121 993</b>	<b>57 942</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 696	0
Skatteskulder	49 748	22 116
Övriga skulder	307 035	323 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 700	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>367 179</b>	<b>346 041</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>803 211</b>	<b>566 586</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

## UNDERSKRIFTER

Åkersberga

*Nina Lafvas*

Nina Lafvas

2024-05-30